
Město Zidlochovice

Masarykova lOO, 667 01 Židlochovice

Dodatek č. 1/2019

ke Smlouvě o dílo č. 0197/2019

ARCHEOPARK CEZAVY, DUR - I. ETAPA

uzavřené dne 23. 9. 2019 mezi uvedenými smluvními stranami:

 

Objednatel:

Město Židlocçhovice

ICQ: 00282979

DIC: C200282979
v

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice

Právní forma: obec

Zastoupený: Ing. Janem Vitulou, starostou města

lăankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

CÍSIO účtu: 27 - 2027059319/0800

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel:

AJE LIÉR TECL s.r.o.

ICQ: 283 20 816

DIC: C228320816
.

Sídlo: Strž 554/1, 639 01 Brno Stýřice

Zastoupený: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 610076

lăankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.

Císlo účtu: 3895368001/5500
Plátce DPH: ano

dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany se spolu dohodly na uzavření Dodatku č. 1/2019 ke Smlouvě o dílo č. 0197/2019 (dále jen

„dodatek č. 1/2019“) v souladu s čl. IX, odst. 2 smlouvy, který stanoví, že smlouvu lze měnit nebo doplňovat

pouze číslovanými smluvními dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Preambule

v

Tímto dodatkem č. 1/2019 se doplňují nebo nahrazují ustanovení smlouvy c. 0197/2019 ze dne

23. 10. 2019 (dále jen „smlouva“).

Oproti předpokladům vinvestiční studii, na kterou má předmět díla navazovat, je na základě jednání

s příslušnými správci a orgány nutné změnit koncepci zásobování elektrickou energií a odkanalizování

areálu. Vsouvislosti stímto objednatelem projednává možnosti s majiteli potřebných pozemků vtrase.

Vzhledem kčasové prodlevě při zahájení projektu, není tedy možné dodržet termín dokončení díla dle

smlouvy a smluvní strany se dohodly na změně čI. III. smlouvy.

Smluvní strany se na základě odst. II tohoto Článku dohodly na změně podle § 222, odst. 6 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Součástí díla není zajištění zjišťovacího řízení o posouzení vlivu na životní prostředí, toto bude řešeno

objednatelem na vlastní náklady.



13.

14.

15.

16.

17.

18.

Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Článek III. „Termíny a lhůty plnění“, odst. 1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

V. Článek

Termíny a lhůty plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Termín zahájení prací: Ihned po podpisu smlouvy

Termín předání projektové dokumentace bez vyjádření a stanovisek DOSS: 15. 11. 2019

Termín podání kompletní žádosti o územní řízení

(včetně všech dokladů potřebných pro vydání rozhodnutí o umístění stavby): 31. 12. 2019

1

Termín plnění se může změnit na základě vlivu třetí osoby.

Článek IV. „Cena díla, platební a fakturační podmínky“, odst. 7 se ruší a nahrazuje se tímto

zněním:

IV. článek

Cena díla, platební a fakturační podmíng

Nárok na finanční plnění vzniká:

a) po dílčím předání předmětu plnění dle Smlouvy dle článku č. II., odst. 6, odrážka 1 (zaměření

lokality), nedílnou součástí faktury bude odsouhlasený a podepsaný předávací protokol.

b) Po dílčím předání předmětu plnění dle Smlouvy dle článku č. II., odst. 6, odrážka 2 a odrážka 3 (PD
bez vyjádření a stanovisek DOSS včetně propočtu stavby). Nárok na finanční plnění bude ve výši

70% z celkové ceny. Nedílnou součástí faktury je odsouhlasený a podepsaný předávací protokol.

c) Po dokončení díla dle Smlouvy článku č. II, odst. 6 po získání rozhodnutí o umístění stavby s nabytím

právní moci. Nárok na finanční plnění bude ve výši 30% z celkové ceny. Nedílnou součástí faktury
bude odsouhlasený a podepsaný předávací protokol.

Článek VII. „Odstoupení od smlouvy“, za současný text se doplňuje následující znění:

VIII. Článek

Odstoupení od smlouu

V případě nemožnosti realizovat dílo dle smlouvy na základě působení třetí osoby dojde k odstoupení od

smlouvy. Objednatel nebude uplatňovat náhradu škody na zhotoviteli.

V případě odstoupení od smlouvy na základě působení třetí osoby, má zhotovitel nárok na zaplacení casti

ceny díla ve výši odpovídající rozpracovanosti díla.

Článek IX. „Společná a závěrečná ujednání“ za současný text se doplňuje následující znění:

IX. Článek

Společná a závěrečná ustanovení

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním textu tohoto dodatku č. 1/2019 na profilu zadavatele.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1/2019 bude uveřejněn v centrálním registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv.

Uveřejnění dodatku č. 1/2019 v registru smluv podá Objednatel.

Tento dodatek č. 1/2019 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek Č. 1/2019 neobsahuje ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.

Rada města rozhodla uzavřít tento dodatek č. 1/2019 ke smlouvě o dílo č. 0197/2019 na svém zasedání

č. 22a dne 14. 10. 2019 usnesením č. 2019/22a/2.2.



19.

Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Tento dodatek č. 1/2019 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží 2 stejnopisy.

V Židlochovicích, dne fíűýľog

/
M

/ch/i
..................

IQ:
/.....

”gn/(799%Za objednate

  

Ing. Jah Vitula
(If/Ě Č\

_° (ksäX

\&#39;ň

starosta města
Židlochovicą x

- „of j

49.40 2015
...................

/

Za zhotovitele

XXXX XXXXX XXXXX XXXX

jednatel společnosti, ATELIÉR TECL s. r. o.

V Brně, dne

 

 


